0.366.412/0001-00. OBJETO: Aquisição de kimonos e tatames para
promoção de atividades esportivas de Jiu-Jitsu, no âmbito do Projeto
de Trabalho Social do Programa Minha Casa Minha Vida -
PMCMV/FAR, conforme Termo de Referência e Proposta de Preços.
VALOR TOTAL: R$ 4.514,40 (quatro mil, quinhentos e quatorze reais e
quarenta centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da
Lei nº 14.133/2021. VIGÊNCIA: Até 27 de novembro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.11.01 - Secretaria Municipal de
Assistência Social; 08.122.0012.2020.0000 - Manutenção da Secretaria

[...]

sob o n° 30.366.412/0001-00, Praça da Bandeira, nº 73 - Centro - CEP:
65.000-000 - Chapadinha/MA, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE
KIMONOS E TATAMES PARA A PROMOÇÃO DE ATIVIDADES
ESPORTIVAS DE JIU-JITSU, NO ÂMBITO DO PROJETO DE
TRABALHO SOCIAL DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA -
PMCMV/FAR, no valor total de R$ 4.514,40 (Quatro mil, quinhentos e
quatorze reais e quarenta centavos). RATIFICO, conforme prescreve
o art. 75, VIII da Lei 14.133/2021, e determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

Chapadinha - MA, 24 de Novembro de 2025.

Ezequias Douglas dos Santos Silva
Secretário Municipal de Assistência Social